

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 9/2026-0020

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 9/2026-0020, referente ao Processo Administrativo nº 00003.20260323/0002-22, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). PAULO VICTOR SILVA DE LIMA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

24.464.876/0001-57 - ELETRO MOVEIS MAGAZINE VAZ LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Cadeira escritório	Or Desing	50,00	Unidade	407,90	400,00	20.000,00
2	Cadeira Escritório	Or Desing	60,00	Unidade	358,27	300,00	18.000,00
3	Cadeira sobre longarina	Or Desing	70,00	Unidade	373,97	350,00	24.500,00
4	Conjunto mesas escritório	Giobel	45,00	Unidade	1.187,60	1.185,00	53.325,00
5	Mesa escritório	Giobel	50,00	Unidade	615,20	615,00	30.750,00
6	Armário Aço	Própria	42,00	Unidade	857,40	850,00	35.700,00
7	Estação de Trabalho	Giobel	31,00	Unidade	1.694,05	1.690,00	52.390,00
8	Arquivo escritório	Própria	42,00	Unidade	924,79	920,00	38.640,00
9	Gaveteiro móvel	Própria	42,00	Unidade	885,00	880,00	36.960,00
10	Armário aço	Própria	41,00	Unidade	1.319,57	1.319,00	54.079,00
11	Mesa reunião retangular	Giobel	31,00	Unidade	2.772,50	2.770,00	85.870,00
12	Sofá	Topázio	37,00	Unidade	1.840,00	1.830,00	67.710,00
13	Cadeira escritório	Or Desing	55,00	Unidade	592,33	590,00	32.450,00
14	Cadeira sobre longarina	Or Desing	40,00	Unidade	650,33	650,00	26.000,00
15	MESA DE ESCRITÓRIO EM L	Giobel	30,00	Unidade	863,80	863,00	25.890,00



ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

16	Estante para Escritório - Estilo Industrial	Giobel	31,00	Unidade	540,00	530,00	16.430,00
17	Armário	Giobel	35,00	Unidade	768,33	768,00	26.880,00
18	Armário	Giobel	35,00	Unidade	767,08	765,00	26.775,00
19	Mesa plástica	Tramontina	120,00	Unidade	91,00	90,00	10.800,00
20	Cadeira	Tramontina	450,00	Unidade	48,67	48,00	21.600,00
VALOR TOTAL							704.749,00

Adjudicado para ELETRO MOVEIS MAGAZINE VAZ LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.464.876/0001-57, pelo melhor valor de R\$ 704.749,00 (setecentos e quatro mil, setecentos e quarenta e nove reais), em 16/07/2026.

Paulo Victor Silva De Lima
ORDENADOR(A) DE DESPESAS